

## **KCS Kattegat Container Service ApS**

Råhøjvej 26  
Stavtrup  
8260 Viby J

CVR-nr. 66384217

### **Årsrapport for 2013**

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. maj 2014

---

Anders Milwertz  
dirigent

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

KCS Kattegat Container Service ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter.....	10

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

**KCS Kattegat Container Service ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter bestod tidligere i at drive agenturvirksomhed med udlejning af containere, shippingvirksomhed samt handel i forbindelse hermed.

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen reel aktivitet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -867.854 og en egenkapital på kr. -4.763.415.

Resultatet af årets drift er som forventet, som følge af den manglende aktivitet.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning at selskabet opløses umiddelbart efter godkendelsen af årsrapporten for 2013, jf. reglerne for "Opløsning ved betalingserklæring".

Som følge heraf er selskabets aktiver og forpligtelser opgjort efter realisationsprincippet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

**KCS Kattogat Container Service ApS**

## Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
<b>Bruttotab</b>		<b>-167.396</b>	<b>-180.928</b>
Personaleomkostninger	1	-989.561	-966.585
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.156.957</b>	<b>-1.147.513</b>
Finansielle indtægter		258	216
Finansielle omkostninger		-340	-183
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.157.039</b>	<b>-1.147.480</b>
Skat af årets resultat		289.185	286.613
<b>Årets resultat</b>		<b>-867.854</b>	<b>-860.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-867.854	-860.867
		<b>-867.854</b>	<b>-860.867</b>

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

KCS Kattegat Container Service ApS

## Balance

	Note	31.12.13	31.12.12
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Andre tilgodehavender		3.017	3.475
Periodeafgrænsningsposter		0	6.846
Udskudte skatteaktiver		0	22.262
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.017</b>	<b>32.583</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>310.309</b>	<b>253.378</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>313.326</b>	<b>285.961</b>
<b>Aktiver</b>		<b>343.326</b>	<b>315.961</b>

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

KCS Kattegat Container Service ApS

## Balance

	Note	31.12.13	31.12.12
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	200.000	200.000
Overført resultat	3	-4.963.415	-4.095.561
<b>Egenkapital</b>		<b>-4.763.415</b>	<b>-3.895.561</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.582	16.846
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.896.633	4.008.080
Anden gæld		160.526	176.476
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.120
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.106.741</b>	<b>4.211.522</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.106.741</b>	<b>4.211.522</b>
<b>Passiver</b>		<b>343.326</b>	<b>315.961</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

KCS Kattegat Container Service ApS

## Noter

	2013	2012
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	972.840	947.840
Omkostninger til social sikring	16.721	12.315
Andre personaleomkostninger	0	6.430
	<u>989.561</u>	<u>966.585</u>
	<b>31.12.13</b>	<b>31.12.12</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	200.000	200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-4.095.561	-3.593.720
Indregning af udskudt skat primo (aktiv)	0	359.026
Årets resultat	-867.854	-860.867
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-4.963.415</u>	<u>-4.095.561</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning at selskabet opløses ved betalingserklæring, hvorfor regnskabet er aflagt efter realisationsprincippet.

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Milwertz Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.